
Made in China

- EN 60335-2-29

3 in1

OK

TEST

AUTOMATIC

CHARGE

45     170 Ah

SECURITY
ELECTRONIC
PROTECTION

START
QUICK

• Ochrana proti přepólování, zkratu a přetížení
• Interní automatický jistič s automatickým opětovným zapnutím.
• Zvukové upozornění v případě přepólování.
• Plně izolované nabíjecí svorky.

KOMPLEXNÍ OCHRANA

STARTOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ

/ NABÍJEČKA /
TESTER

 12V

Ref. 024922

Jump start, nabíječka a 12V tester.

www.gys.fr

NABÍJEČKA BATERIÍ

• Třístupňový LED displej zobrazuje okamžitou úroveň nabití 
baterie.

TESTER

Start UP 80

Uložení kabelů a svorek v jednotce.

• Nastartuje, osobní a lehká vozidla během několika minut bez jakéhokoli rizika pro 
palubní elektroniku (automatické řízení).
• Funkce rychlého nabíjení, bez odpojení baterie od vozidla.
• Funkce testu baterie.

JUMP START

• Vybitá baterie : Start'up 80 poskytuje řešení pro nastartování 
během několika minut Osobní a jiná lehká vozidla, ať už 
benzínová nebo naftová.
- Přednabijte baterii na několik minut v poloze boost (17 A) a 
poté použijte startovací výkon (50 A).

• Automatické nabíjení bez dohledu (automatické zastavení po 
dokončení nabíjení)
• Vizuální stav nabíjení (3 LED diody).
• Pro všechny olověné startovací baterie gelové nebo kapalinové od 
45 do 170 Ah.
• Palubní elektronická ochrana:
Automatický systém přepěťové ochrany.
Během nabíjení není třeba baterii odpojovat od vozidla.

 Účinnost/RMS Moyen/Průměr
(EN 60335)

START
IP

 
50-60hz 1V/C cm kg

230V 350W 12V 45-170Ah 2A 13,5A 9-17A 50A 20 12x18x32 4,4

OK

TEST

AUTOMATIC

CHARGE

45     170 Ah

SECURITY
ELECTRONIC
PROTECTION

START
QUICK


